Приказ № 42 п. 2

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «18» мая 2017 года

«Об итогах муниципального этапа II Республиканского конкурса
«Краски детства»

На основании плана работы МБО ДО «Дом детского творчества» в период с 21
марта по 18 мая 2017 года проведен муниципальный этап II Республиканского конкурса
«Краски детства». На основании представленных материалов
ПРИКАЗЫВАЮ: присудить следующие призовые места и наградить грамотой

Возраст Номинация место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога
7-9 лет 1 Баширова Эльвина МБОУ «Чувашско-

Бродская СОШ»
Валеева Г.И. 7-9 лет

2 Филиппов Ярослав МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ»

Мурзакова
З.М.

7-9 лет

3 Камалова Айсылу МБОУ «Алпаровская
СОШ»

Мардиева А. Г.

10-13
лет

1 Шайхутдинов
Эльмир

МБОУ «Чувашско-
Бродская СОШ»

Шайхутдинова
Л.С.

10-13
лет

2 Колоколова Ольга МБОУ «Юхмачинская
СОШ»

Гимадеева З.Н.

10-13
лет

2 Бойкова Арина МБОУ «Хлебодаровская
ООШ»

Чуманова С.Г.

10-13
лет

3 Гибадуллин Динар МБОУ «Хлебодаровская
СОШ»

Чуманова С.Г.

10-13
лет

3 Смирнов
Константин

МБОУ «Чув.Бурнаевская
СОШ»

Филиппова
А.Л.

14-18
лет

1 Гараева Ландыш МБОУ «Юхмачинская
СОШ»

Гимадеева З.Н. 14-18
лет

2 Емелюкова Полина МБОУ «Чув.Бурнаевская
СОШ»

Зинкина У.З.

14-18
лет

3 Филиппова Арина МБОУ «Чув.Бурнаевская
СОШ»

Филиппова
А.Л.

14-18
лет

3 Ситдикова Илюзя
Нурлыхакова
Ильвира

Гимназия им.Н.Даули Абдуллин Г.Х.

МБО
творчества»

«Дом детского творчества» rfi А.А. Гайфуллина